Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 12/2023/SETASC/MT

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio da Secretária Adjunta de
Administração sistêmica no uso de suas atribuições legais com base na Lei 13.019/2014 alterada pela Lei 13.204/2015 e
nas Instruções Normativas Conjuntas SEPLAN/SEFAZ/CGE Nº 01/2016 e nº 001/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Nathalia Tassiane Rodrigues Tostes matricula 253820, para realização e fiscalização dos
Termos de Fomento e Convênios abaixo listados em substituição a servidora Wanessa de Magalhães Almeida, matrícula
295741:

QTD. TITULO

1 EXTRATO DO CONVÊNIO 1000-2022 SETASC e a P. M. DE VERA/MT.

2 EXTRATO DO CONVÊNIO 1156-2022 SETASC e a P. M. DE GUIRATINGA/MT.

3 EXTRATO DO CONVÊNIO 0840-2022 SETASC e a P. M. DE TAPURAH/MT.

4 EXTRATO DO CONVÊNIO 1377-2022 SETASC e a P. M. DE ALTA FLORESTA/MT.

5 EXTRATO DO CONVÊNIO 0968-2022 SETASC e a P. M. DE SÃO JOSÉ DO XINGU/MT.

6  EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 0368-2022 SETASC/MT.

7 EXTRATO DO CONVÊNIO 0180-2022 SETASC e a P. M. DE IPIRANGA DO NORTE/MT.

8 EXTRATO DO CONVÊNIO 0393-2022 SETASC e a P. M. DE TORIXORÉU/MT.

9 EXTRATO DO CONVÊNIO 0709-2022 SETASC e a P. M. DE NOVA UBIRATÃ/MT.

10 EXTRATO DO CONVÊNIO 2175-2021 SETASC e a P. M. DE CONFRESA/MT.

11 EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 0653-2021 SETASC e ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE SAPEZAL/MT

12  EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 0830-2021 SETASC e o ABRIGO SOMBRA DA ACÁCIA

13  EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 0923-2021 SETASC e ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE COLNIZA/MT

14 EXTRATO DO CONVÊNIO 0405-2022 SETASC e a P. M. DE RIBEIRÃOZINHO/MT.

15 EXTRATO DO CONVÊNIO 0506-2022 SETASC e a P. M. DE SINOP/MT.

16 EXTRATO DO CONVÊNIO 1682-2022 SETASC e a P. M. DE COTRIGUAÇU/MT.

17 EXTRATO DO CONVÊNIO 1743-2022 SETASC e a P. M. DE CLAUDIA/MT. .

18 EXTRATO DO CONVÊNIO 0963-2022 SETASC e a P. M. DE CAMPO VERDE/MT. .

19 EXTRATO DO CONVÊNIO 1587-2022 SETASC e a P. M. DE COTRIGUAÇU/MT.

20 EXTRATO DO CONVÊNIO 0446-2022 SETASC e a P. M. DE DOM AQUINO/MT. .

21 EXTRATO DO CONVÊNIO 0811-2022 SETASC e a P. M. DE GLÓRIA D’OESTE/MT.

22 EXTRATO DO CONVÊNIO 0969-2022 SETASC e a P. M. DE CONQUISTA D`OESTE/MT.

23  EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 0891-2022 SETASC/MT.

24 EXTRATO DO CONVÊNIO 1903-2022 SETASC e a P. M. DE PEDRA PRETA.

25 EXTRATO DO CONVÊNIO 1979-2022 SETASC e a P. M. DE MIRASSOL D´OESTE/MT.

26  EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 1894-2022 SETASC/MT

27 EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 1986-2022 SETASC e a ASSOCIAÇÃO RONDONOPOLITANA DOS
AMIGOS DO ORATÓRIO FILHOS DE DOM BOSCO/MT.

28 EXTRATO DO CONVÊNIO 2014-2022 SETASC e a P. M. DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER/MT.

29 EXTRATO DO CONVÊNIO 1649-2022 SETASC e a P. M. DE SÃO JOSÉ DO POVO/MT.

30  EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N1092-2022 SETASC/MT

31 EXTRATO DO CONVÊNIO 2034-2022 SETASC e a P. M. DE PRIMAVERA DO LESTE/MT.

32 EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 2213-2022 SETASC/MT

33  EXTRATO DO CONVÊNIO 2371-2022 SETASC e a APAE DE SINOP /MT.

34 EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 2491-2022 SETASC/MT

35  EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 2436-2022 SETASC/MT

36  EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 2395-2022 SETASC/MT

37 EXTRATO DO CONVÊNIO 1893-2022 SETASC e a P. M. DE SORRISO/MT.

38 EXTRATO DO CONVÊNIO 1892-2022 SETASC e a P. M. DE SORRISO/MT.

39  EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 0868-2022 SETASC/MT

40 EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 2172-2022 SETASC/MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7248e343

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7248e343

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7248e343

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial